城市医生晋升职称前免下基层证明
         同志（身份证号为：                    ）为本单位职工，报名参加2015年度中级卫生专业技术资格考试。
根据原省卫生厅《关于印发浙江省城市医生晋升职称前到基层服务实施办法（试行）的通知》（浙卫发〔2013〕204号）规定，该同志符合下列第        项条件，可免予完成4个月的下基层任务，特此证明。

一、至晋升当年年底男年满55周岁，女年满50周岁；

二、受组织选派已参加援藏、援疆、援青、援外半年及以上者；

三、受组织选派到基层工作1年及以上者；

四、已在县（市、区，下同）及县以下医疗卫生单位工作2年及以上者；

五、毕业后累计参加工作未满1年晋升中级职称者。
                            单位（盖章）

                           年    月     日